

小清水町国土強靱化地域計画（新旧対照表）

頁	現行（令和2年3月）			修正案（令和4年3月）			改正内容
別表	【別表】小清水町強靱化のための推進事業一覧（1/2）			【別表】小清水町強靱化のための推進事業一覧（1/2）			読点の削除  用途変更に伴う名称変更（追加）
	住民センター事業	1-1	7箇所（泉住民センター、水上、住民センター、美和住民センター、神浦住民センター、中斗美住民センター、旭野住民センター、共和・上徳住民センター、 <hr/> ）	住民センター事業	1-1	7箇所（泉住民センター、水上、住民センター、美和住民センター、神浦住民センター、中斗美住民センター、旭野住民センター、共和・上徳住民センター、 <del>止別住民センター、浜小清水住民センター</del> ）	

別表	【別表】小清水町強靱化のための推進事業一覧 (1/2)			【別表】小清水町強靱化のための推進事業一覧 (1/2)			推進事業の追加
	道営農地整備事業	4-2	全町	道営農地整備事業	4-2	全町	
	農地・水・環境保全向上対策事業	4-2	全町	農地・水・環境保全向上対策事業	4-2	全町	
	_____	_____	_____	農業水路等長寿命化・防災減災事業	4-2	全町	
	_____	_____	_____	北海道海岸農地保全対策事業	4-2	3箇所 (浜小清水・北斗・止別)	
	森林整備推進対策事業	6-1	全町	森林整備推進対策事業	6-1	全町	
	町有林整備事業	6-1	全町	町有林整備事業	6-1	全町	
	鳥獣被害防止総合対策事業	6-1	全町	鳥獣被害防止総合対策事業	6-1	全町	
	季節労働者雇用対策事業	7-2	全町	季節労働者雇用対策事業	7-2	全町	